DIP24-1C90-51D Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Standex-Meder Electronics DIP24-1C90-51D Standex-Meder Electronics సరఫ రు Standex-Meder Electronics పం రు
Standex-Meder Electronics
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ DIP24-1C90-51D
త రు Standex-Meder Electronics
వరణ RELAY REED SPDT 500MA 24V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 10303 pcs
స ర ప క
 ఆ   ( ) 16.8 VDC
 (క ష) 3.6 VDC
ము ం  ౖ PC Pin
 175VAC, 175VDC - Max
DIP
డుదల సమయం 1.5ms
ం Tube
ఇతర రు
3224001151
374-1240
DIP241C9051D
ర హ  ఉ గత -20°C ~ 70°C
సమయం ప 0.7ms
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ల లు Diode
సంప ం  ం  (పసుతము) 500mA
య  సంప ంచం -
రం సంప ంచం SPDT (1 Form C)
 24VDC
 ౖ Non Latching
 2 kOhms
 పవ 290 mW
 క ం 12.0mA
DIP24-1C90-51D
గం సంఖ : DIP24-1C90-51D
త రు / ం : Standex-Meder Electronics
ఉత  వరణ RELAY REED SPDT 500MA 24V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 10303 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DIP24-1C90-51D.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
DIP24-1C90-51D క  ల లు
DIP24-1C90-51D.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
DIP2415
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 20-280V
అందు టు  ఉం :  2867 pcs
RFQ
DIP24-2A72-21D
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED DPST 1A 24V
అందు టు  ఉం :  12456 pcs
RFQ
DIP1524-01D3
త రులు:  STMicroelectronics
వరణ:  RF DIPLX 1589.655MHZ/2.55GHZ BGA
అందు టు  ఉం :  531293 pcs
RFQ
DIP2415R
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 20-280V
అందు టు  ఉం :  6948 pcs
RFQ
DIP2450-01D3
త రులు:  STMicroelectronics
వరణ:  RF DIPLEXER 2.4415/5.375GHZ 4BGA
అందు టు  ఉం :  221973 pcs
RFQ
DIP24-2A72-21L
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED DPST 1A 24V
అందు టు  ఉం :  24060 pcs
RFQ
DIP24-1C90-51L
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED SPDT 500MA 24V
అందు టు  ఉం :  9950 pcs
RFQ
DIP24-1A72-12D
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED SPST 1A 24V
అందు టు  ఉం :  36627 pcs
RFQ
DIP24-1A72-12L
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED SPST 1A 24V
అందు టు  ఉం :  38248 pcs
RFQ
DIP1215
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 20-140V
అందు టు  ఉం :  4360 pcs
RFQ
DIP1215R
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 20-140V
అందు టు  ఉం :  3137 pcs
RFQ
DIP15-2A72-21L
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED DPST-NO 1A 15V
అందు టు  ఉం :  12440 pcs
RFQ